Denner Friedrich, *Die Felloge Carmen Sylva zur deutscher Treue in Bukarest von ihrer Gründung zum Schlusse*, 6.11.1918, Bukarest: Wücher-pfennig, Berlin, 1918.
5. Teutschländer Willibald Stefan, *Ueber die Aufgabe der Loge und der Logenbrüder : Vortrag, gehalten in der[Loge] "Zur Brüderlichkeit" am 9. (21.) Februar 1883*, Bukarest : Thiel & Weiss - "Palais Dacia-Romania", 1883.
6. Regulament al Respectabilei Loje dedicată Intelepților din Heliopolis Oriental Bucuresci. Bucuresci :Typ. FF. Thiel & Weiss, 1873.
7. Orts-Gesetz der Johannis-Freimaurerloge „Sapientia” im Orient von Bucarest [Rumänien] gestiftet am 22.